
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest Batňovice

                                            V sobotu 21. srpna 2021 se můžete těšit na originální akci s názvem "Guláš fest". Bude se konat u restaurace Klondyke v Batňovicích. 
Přijďte všem dokázat, že recept na Váš guláš je ten nejlepší a vyhrajte jednu z parádních cen!
Doprovodný program, dětské dílny, soutě

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                        [image: Guláš fest Batňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest Batňovice

                                            V sobotu 21. srpna 2021 se můžete těšit na originální akci s názvem "Guláš fest". Bude se konat u restaurace Klondyke v Batňovicích. 
Přijďte všem dokázat, že recept na Váš guláš je ten nejlepší a vyhrajte jednu z parádních cen!
Doprovodný program, dětské dílny, soutě

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Retro repro Hajnice

                                            Na hajnických kurtech se začíná v sedm večer, vstupné 150 korun. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 19.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                        [image: Retro repro Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Retro repro Hajnice

                                            Na hajnických kurtech se začíná v sedm večer, vstupné 150 korun. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 19.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chrámový sbor přijede do Kocbeří

                                            Obec Kocbeře spolu se ZŠ a MŠ Kocbeře srdečně zvou na vánoční koncert.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Čt 22.12.2022 - Čt 22.12.2022

                                        
                                        [image: Chrámový sbor přijede do Kocbeří]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chrámový sbor přijede do Kocbeří

                                            Obec Kocbeře spolu se ZŠ a MŠ Kocbeře srdečně zvou na vánoční koncert.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Čt 22.12.2022 - Čt 22.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do Petříkovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rockové Velikonoce

                                            S novou akustikou na sále. Vystoupí Super kapela Trilobit-Rock, Rimortis včetně pecek ze zbrusu nového CD a na závěr zaduní Čistý rock. Nic víc, ale zatraceně nic míň! od kakapely Divá Bára. Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                        [image: Rockové Velikonoce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rockové Velikonoce

                                            S novou akustikou na sále. Vystoupí Super kapela Trilobit-Rock, Rimortis včetně pecek ze zbrusu nového CD a na závěr zaduní Čistý rock. Nic víc, ale zatraceně nic míň! od kakapely Divá Bára. Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Maršově

                                            Obec Maršov u Úpice vás srdečně zva na divadelní sobotu. Součástí programu možnost výroby vánočních dekorací. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Maršově

                                            Obec Maršov u Úpice vás srdečně zva na divadelní sobotu. Součástí programu možnost výroby vánočních dekorací. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ukliďme Pilníkov

                                            Obec Pilníkov se zapojuje do akce Ukliďme Česko. Jarní úklid se koná v pátek 22. dubna 2022. Úklidové pomůcky zajištěny.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 22.04.2022 - Pá 22.04.2022

                                        
                                        [image: Ukliďme Pilníkov]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ukliďme Pilníkov

                                            Obec Pilníkov se zapojuje do akce Ukliďme Česko. Jarní úklid se koná v pátek 22. dubna 2022. Úklidové pomůcky zajištěny.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 22.04.2022 - Pá 22.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Kšanda

                                            Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého človíčka vám zaručeně provětrá bránici a zbaví všech nemocí, protože smích léčí!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení Kšanda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Kšanda

                                            Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého človíčka vám zaručeně provětrá bránici a zbaví všech nemocí, protože smích léčí!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnickej Potlach

                                            Čeká na vás bohatý hudební program, country bál se skupinou Pěna a večerní táborák.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                        [image: Hajnickej Potlach]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnickej Potlach

                                            Čeká na vás bohatý hudební program, country bál se skupinou Pěna a večerní táborák.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Příměstský tábor v Batňovicích

                                            Podrobné informace: 
https://www.rytmik-krouzky.cz/martin.macek@rytmik.krouzky.cz

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 10.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            LEADERfest - Celorepublikové setkání aktérů rozvoje venkova bude hostit Broumov

                                            Zaměstnanci kanceláře MAS budou ve dnech 7.–9. 6. 2023 v Broumově, kde budou organizačně zajišťovat hladký průběh setkání aktérů rozvoje venkova s názvem LEADERfest.Přínosem 13. ročníku LEADERfestu je především prohloubení partnerství aktérů regionálního rozvoje, vým�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




